LASTENRADIOLOGIAN ETAKOULUTUS 4.-5.4.2022

llImoittautumisaikaa jatkettu 18.3.2022 asti

Saariselalle suunniteltu lastenradiologian koulutus toteutetaan kaksipaivaisena
etdakoulutuksena 4. - 5.4.2022.

Suomen Lastenradiologikerho jarjestaa radiologiaan ja lastenradiologiaan erikoistuville
ladkareille, radiologeille, lastenradiologeille, lastenladkareille ja lastenkirurgeille,
lastentauteihin ja lastenkirurgiaan erikoistuville ladkareille seka rontgenhoitajille
suunnatun etdakoulutuksen 4. - 5.4.2022.

Kurssin hintaon 2 pv300eja 1l pv 200 e.

Linkki ilmoittautumiseen

Viimeinen ilmoittautumispaiva 18.3.2022.
Mikali olet aiemmin ilmoittautunut Saariselan koulutukseen, ilmoittautumisesi sailyy
voimassa eika sinun tarvitse ilmoittautua uudestaan.

Koulutus maksetaan lastenradiologikerhon tilille FI68 1562 3000 1185 72 viimeistdan
28.3.2022. Maksun viestikenttaan tulee laittaa osallistujan nimi seka koulutuspaivien
lukumaara. Mikali olet jo ehtinyt maksaa aiemman, isomman koulutusmaksun, olethan
yvhteydessa kurssisihteeriin johanna.siromaki@ppshp.fi

lImoittautumisen jalkeen saat vahvistuksen sahkopostiisi. Mikali vahvistus ei tule
muutaman paivan sisdaan, ota yhteytta kurssisihteeriin.
Muutama paiva ennen kurssin alkua saat osallistumislinkin sahkdpostiisi.

Kurssista haetaan erikoistumispisteita radiologiaan, lastenradiologiaan, lastenkirurgiaan,
lastentaudeille seka akuuttiladketieteeseen. Kurssista haetaan myds
sateilysuojelukoulutuspisteita.

Lastenradiologikerhon puolesta
Paivikki Tanskanen, kerhon pj
Lasten rontgen, OYS

puh: 08-315 5367
paivikki.tanskanen@ppshp.fi


https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSejExRfTbj0rVwHAAaD_35lPxkIn3a_dTWe6_z31rd5A3jiIQ/viewform?usp=sf_link
mailto:johanna.siromaki@ppshp.fi

OHJELMA

Ma 4.4.2022

8.30-8.45
8.45-10.15
8.45-9.15
9.15-9.45
9.45-10.15

10.15-10.45

10.45-12.15
10.45-11.05
11.05-11.25
11.25-11.45
11.45-12.15

12.-15-13.15

13.15-16.00
13.15-13.45
13.45-14.00
14.00 - 14.30

14.30 - 15.00

15.00 - 15.30
15.30- 16.00

Ti 5.4.2022

8.30-10.30
8.30-9.00
9.00-9.30
9.30-10.00
10.00 - 10.30

10.30 - 11.00

11.00 - 15.45
11.00-11.30
11.30-12.00
12.00-12.30

12.30-13.30

13.30- 14.00
14.00 - 14.45
14.45-15.15
15.15-15.45
15.45

Tervetuloa, lastenradiologikerhon pj Paivikki Tanskanen
Akuuttia lastenradiologiaa, pj Susanne Kapanen

Lapsen kaulapatti

Mitdhan se nyt s6i? Kuvantaminen vierasesine-epailyssa
Lapsen akuutti vatsa

Kahvitauko

Fyysikon puheenvuoro, pj Eveliina Lammentausta
Sddeannossuureet rtg- ja TT-tutkimuksissa
Sadeannokset lasten rtg- ja TT-tutkimuksissa
Sadesuojien kayttd: uudet ohjeet

Susanne Kapanen, LL, oyl, TAYS
Minna Tikkanen, rtg-hoitaja OYS
Paivikki Tanskanen, LL, LT OYS

Timo Liimatainen, sairaalafyysikko, OYS
Matti Hanni, apulaisylifyysikko, OYS

Lasse Rasdnen, fyysikko, OYS

Voiko taman kuvata? Turvalliseen MRI-toimintaan liittyvat paatokset

Lounas

Thorax ja abdomen, pj Marja Perhomaa
Keuhkojen kehitykselliset malformaatiot

Lasten interstitiellit keuhkosairaudet
Kantasolusiirron jalkeiset keuhko-ongelmat lapsilla

Kahvitauko

Maksapesdkkeet
Virtsa-reflux UA-kontrastiaineella

Vastasyntyneen ja keskosen kuvantaminen, pj Anu Ruuskanen

Vastasyntyneen thoraxin kuvantaminen
Vastasyntyneen hengitysvaikeus
Vastasyntyneen vatsa ja kulkuesteet
Vastasyntyneen paan UA

Kahvitauko

MSK-radiologiaa, pj Paivikki Tanskanen
Lonkkadysplasian hoitotulokset

Lapsen kipea lonkka

Lasten kyynarpadvammat

Lounas

Pahoinpitelyepailyn kuvantaminen - niksit ja konstit
Pahoinpitelyepailyn rtg-diagnostiikka

Juveniili idiopaattinen artriitti

Leukanivelten kuvantaminen lastenreumassa
Paivien paatos ja loppusanat, pj Pdivikki Tanskanen

Eveliina Lammentausta, fyysikko, OYS

Laura Martelius, LL, LT, HUS
Laura Martelius, LL, LT, HUS
Anna Fohr, LL, HUS

Marja Perhomaa, LL, oyl, OYS
Tiina Laurikainen, LL, TYKS

Tanja Kekkonen, rtg-hoitaja KYS
Erja Tyrvainen, LL, oyl, KYS
Anu Ruuskanen, LL, LT, Varkaus
Eveliina Leinonen, LL, KYS

Mari Maikku, LL, LKS
Jussi Tallus, LL, TYKS
Reetta Kivisaari, LL, LT, HUS

Loona Sarlund, rtg-hoitaja, HUS
Mervi Mayranpaa, LL, LT, HUS
Reetta Kivisaari, LL, LT, HUS
Juho Nissila, LL, LKS



